בשלב זה, אני קובע דיון לתאריך 3.10.19 בשעה 11:30.

הנאשם יובא לדיון באמצעות נציג של הקהילה הטיפולית "הדרך".

מצב אם הדיון, להקדמת בקשה עת בכל לבקש ורשאי הדיון למועד משלים תסקיר למסור מתבקש המבחן שירות
ישתנה. הדברים

ניתנה היום, י"א אייר תשע"ט, 16 מאי 2019, בהעדר הצדדים.